as actuacións a levar a cabo no antigo 
cárcere provincial da Coruña.

Esta moción foi aprobada  co voto a 

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN:

1º. Tomar conocimiento: 

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número trece mil 
novecientos nueve (13.909) de 2 de 
noviembre de 2020, a la número dieciséis 
mil doscientos ochenta (16.280), de 29 de 
noviembre de 2020.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número siete mil trescientos nueve (7.309), 
de 2 de noviembre de 2020, al número 
ocho mil doscientos cincuenta y nueve 
(8.259), de 28 de noviembre de 2020.

En cumplimiento de lo previsto en el 
artículo 124-4- h) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases del 
Régimen Local, la dación de cuenta para 
la toma de conocimiento  de la antedicha 
incluye los decretos dictados por la